MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

Conselho do Campus

RESOLUÇÃO Nº 025, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020.

O Presidente do Conselho do Campus do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnolo-
gia do Rio Grande do Sul – Campus Bento Gonçalves, no uso de suas atribuições legais e regimen-
tais, considerando o que foi deliberado na reunião extraordinária deste Conselho, realizada em
16/12/2020, por webconferência, RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  membros  das  Comissões  Permanentes  do  Conselho  do  Campus,
conforme segue:

Comiss  ão de Legislação e Normas
Regina Zanetti – conselheira discente
Jônatan Müller – conselheiro docente
Áureo Vandré Cardoso – conselheiro técnico-administrativo

Comissão de Assuntos Administrativos e Desenvolvimento Institucional
Giancarlo Dal’ Mas Tarso – conselheiro discente
Amália Cardona Leites – conselheira docente
Érica Primaz – conselheira técnico-administrativa

Comissão de Ensino, Pesquisa e Extensão
Júlia Sonaglio Pedrassani – conselheira discente
Josiane Pasini – conselheira docente
Pauline Fagundes Rosales – conselheira técnico-administrativa

Art. 2º Cada Comissão, logo depois de constituída, reunir-se-á para eleger seu Presidente,
conforme previsto no Art. 58, do Regimento Interno do Conselho do Campus.

Art. 3º  Esta Resolução entra em vigor nesta data.

RODRIGO OTÁVIO CÂMARA MONTEIRO
Presidente do Conselho do Campus

		2020-12-17T19:40:40-0200
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro